
MUNICÍPIO DE NOVA PRATA

Protocolo: 2023000812158

Aviso de a Licitação n.º 005/20223 - Pregão Presencial n.º 001/2023 – Edital n.º 010/2023 – Registro de Preço n° 002/2023. Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Credenciamento às 09h do dia 31/01/2023 . Editais disponíveis no endereço eletrônico: www.novaprata.rs.gov.br . Informações
complementares pelo telefone (54)3242-8262. Nova Prata, 17 de janeiro de 2022. Alcione Grazziotin, Prefeito Municipal .

MUNICIPIO DE PINHEIRINHO DO VALE
Protocolo: 2023000812156

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 – Objeto: Contratação de empresa especializada em realizar concurso público para o
provimento de vagas para cargos e empregos públicos. Prazo de entrega dos envelopes da documentação de habilitação e
propostas: até às 8h30min do dia 27/02/2023. Abertura: Dia 27/02/2023, às 9h.
Local: Setor de Licitações do Município, sito a Rua Duque de Caxias, 223, nesta Cidade. Informações e cópia do Edital junto ao
Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, no período das 7h45min às 11h45min e da 13h15min as 17h15min ou através do site
www.pinheirinhodovale.rs.gov.br. Pinheirinho do Vale - RS, em 16 de janeiro de 2023. NELBO ALDAIR APPEL - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2023000812119

Pregão Presencial 01/2023: Contratação de serviços com Escavadeira Hidráulica sobre esteira, caçamba com capacidade mínima
de 1m³. Abertura: 23/01/2023, às 9h, na sala da Adm. Geral. Edital: www.planalto.rs.gov.br, no portal da transparência ou
licitacaoplanalto@gmail.com. Planalto, RS, 16/01/2023. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICIPIO DE REDENTORA
Protocolo: 2023000812122

Processo Licitatório Nº 05/2023 - Pregão Presencial Nº 01/2023. Objeto: contratação de empresa especializada para
desenvolver serviços de Software de Gestão Pública para diversos Órgãos da Administração Municipal. Recebimento das
propostas: 27/01/2023, às 09h. Informações sobre o Edital na Prefeitura e no site: www.redentora.rs.gov.br. Redentora/RS,
16/01/2023. Denilson Machado da Silva - Prefeito Municipal em Exercício.

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO RS
Protocolo: 2023000812149

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial Nº 03/2023. Tipo: Menor preço por Item. OBJETO: Contratação de instituição especializada para prestação de
serviços de formação continuada para os professores do Ensino Fundamental (séries iniciais) e Educação Infantil (Pré – Escola):
Oferecer aos profissionais da educação, orientação e estratégias de ações técnicas e pedagógicas para monitoramento e
intervenção no processo de alfabetização na rede municipal de ensino do município de Rodeio Bonito - RS. Abertura 26/01/2023 as
08h:30m. Informações e cópias do Edital na AV. do Comércio, 196, Centro Rodeio Bonito/RS, ou pelo fone (55)37981155, site
www.rodeiobonito.rs.gov.br.Rodeio Bonito/RS, 16 de janeiro de 2023. Marcia Beatriz Vedana, Prefeita Municipal Em Exercício.

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS
Protocolo: 2023000812130

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS

Tomada de Preços nº 001/2023. Objeto: Contratação de empresa empreiteira (especializada) para execução global
(fornecimento de material de serviço, material permanente e mão de obra) da ampliação e reforma da escola municipal
Clotário Fouchard, conforme especificações constantes no edital. Tipo da Licitação: Menor preço global do lote, sob
regime de empreitada global. Dia da sessão: 6 de fevereiro de 2023 às 09h00min. Local da sessão: Sala de Licitações.
Edital no site www.saofranciscodeassis.rs.gov.br link licitações e informações na Pref. Municipal-Rua João Moreira, 1707,
Centro ou no fone: (55) 3252 3257 ou através do e-mail licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br, das 08h00min às
14h00min. Em 16/1/2023. PAULO RENATO CORTELINI – PREFEITO MUNICIPAL

Porto Alegre, Terça-feira, 17 de Janeiro de 2023 93Diário Oficial Nº 13

http://www.novaprata.rs.gov.br/
http://www.rodeiobonito.rs.gov.br/
http://www.saofranciscodeassis.rs.gov.br/
mailto:licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br

